
Strana 1. z 2 

Univerzita Hradec Králové 

Přírodovědecká fakulta 

Katedra kybernetiky 

 

Hodnocení bakalářské práce 

Posudek vedoucího práce 

 

Jméno autora: Oldřich Veselý 

Rok obhajoby: 2017 

Název práce: Modelování v SW nástroji Blender 

 

Vedoucí práce: doc. RNDr. Štěpán Hubálovský, Ph.D. 

Oponent práce:       

 

Téma práce: aktuální 

Téma bylo v literatuře: diskutuje se o něm 

Zaměření práce: původní vědecká práce 

Práce je zaměřena: teoreticky 

Jazyková a stylistická úroveň práce: odpovídá 

Rozsah práce: přiměřený 

Použitá literatura: aktuální 

Počet uváděných titulů: dostatečný 

Citace v textu: přiměřená 

Statistické zpracování výsledků: nebylo v náplni práce 

Formální stránka práce: odpovídá 

Využitelnost pro praxi: střední 

Cíl práce: splněn 

Úroveň práce: odpovídá požadavkům 

Konkrétní náměty, připomínky nebo otázky vyžadující doplnění u obhajoby: 

Autor v rámci své bakalářské práce popisuje modelování v SW nástroji Blender. Celá 

práce je koncipována pouze jako uživatelský návod používání Blenderu. Práce není 

standardně strukturována na toeretickou a praktickou část, obě části se vzájemně 

prolínají. V práci postrádám zdůraznění didaktického hlediska - bylo by například vhodné, 

aby součástí práce byly i pracovní listy pro žáky nebo jiný výukový materiál, popř. 

zdůvodnění, které části nástroje Blender jsou vhodné pro výuku žáků. 

Práce je na řadě míst psána neformálním jazykem, což nepovažuji za správné. 

Práci doporučuji připustit k obhajobě. Během obhajoby autor představí svou práci a 

zdůvodní, proč si vybral dané téma. 

 



Strana 2/2 

Výsledné hodnocení: D 

 

 

V Hradci Králové dne 11.08.2017 ______________________ 

 Podpis vedoucího práce 


